
Základní škola Obříství    

Budete mít v příštím roce předškoláka? 

Nebo má Vaše dítě odklad školní docházky? 

Chcete svému dítěti ulehčit nástup do základní školy a postupně ho 

seznámit s novým prostředím? 
 

 V tom případě můžete své dítě přihlásit na kroužek  
METODA DOBRÉHO START, 

který se bude konat od října 2022 v Základní škole Obříství.  

 
 je to speciální stimulační metoda, která má své specifika a využívá 

netradiční didaktické pomůcky 

 na kroužku bude dítě rozvíjet všechny schopnosti a dovednosti, které 

jsou potřebné k výuce čtení a psaní 

 posiluje jazykové a komunikativní schopnosti                                             

 rozvíjí sluchové, zrakové a hmatové vnímání 

 zdokonaluje chápání časových vztahů 

 prohlubuje schopnosti koncentrace, pozornosti a paměti 

 podporuje správný úchop psací potřeby, uvolňuje svalstvo ruky, 

rozvíjí grafomotoriku 

 respektuje individualitu dítěte, zvyšuje sebehodnocení, sebepoznání, 

sebevědomí 

 při činnostech lze zjistit, jestli má dítě některou z potřebných oblastí 

oslabenou a postupně ji individuálně rozvíjíme 

 na hodině je max. 8 dětí 

 

Metoda je zpracována do 25 lekcí. Každá hodina je jiná, motivována písničkou a 

novým grafickým znakem. 

 

Cena kroužku na celý školní rok činí 3 500,- Kč. 
Částku můžete zaplatit najednou nebo postupně. Do konce června se platí záloha 1000,- 

 

 

 

Pro bližší informace prosím kontaktujte:  

Bc. Martina Tichota Homutová 

speciální pedagog a učitelka předškolní pedagogiky  

tel.:724 961 743, email: homutova1@seznam.cz 


